様式第１号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　（宛名）大月市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

大月市空き家解体に伴う跡地利活用事業補助金交付申請書

　大月市空き家解体に伴う跡地利活用事業補助金の交付を受けたいので、大月市空き家解体に伴う跡地利活用事業補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	空き家の所在地
	大月市

	申請の区分
該当する□へ☑
	解体後の跡地（□売却・□賃貸・□その他(      　 　 　)）

	敷地（□購入・□賃借・□その他(　　　　     ))の後の解体

	空き家の所有者
	住所

	氏名

	空き家所有者との関係
該当する□へ☑
	□本人　□敷地の取得者・賃借人
□相続人　□その他（　　　　　）

	空き家となった時期
	　　　　　年　　　　　月頃から

	建築年
	　　　　　年

	解体工事期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　　年　　月　　日

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　円（補助対象経費　　　　　　　　　　円）

	添付書類
	(1) 補助対象空き家の解体前の写真
(2) 解体工事の請負契約書の写し
(3) 解体工事の見積書又は請求書の写し（内訳明細が記されたもの）
(4) 解体工事の領収書の写し
(5) 解体工事の完了写真
(6) 補助対象空き家を解体して跡地を売却等又は賃貸した場合は、跡地の売却等又は賃貸借に係る契約書の写し
[bookmark: _GoBack](7) 補助対象空き家の敷地を取得又は賃借後に解体した場合
は、敷地の取得又は賃貸借に係る契約書の写し
(8) 誓約書兼同意書
(9) その他市長が必要と認める書類